
 
 

UCHWAŁA NR 54/IX/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat w Samorządowym Klubie Dziecięcym „Tęczowa Kraina” w Mniowie oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 23, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) - Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejsza uchwała ustala: 

1) wysokość opłat za pobyt dziecka w Samorządowym Klubie Dziecięcym „Tęczowa Kraina” w Mniowie, 
zwanego dalej Klubem; 

2) wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w Klubie w wymiarze wydłużonym na wniosek rodzica; 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Klubie. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt jednego dziecka w Klubie w wymiarze do 10 godzin dziennie, wynosi 1500,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) za miesiąc kalendarzowy i jest płatna w terminie do 20 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu którego opłata dotyczy. 

2. W przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: 

- konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 
możliwością samodzielnej egzystencji oraz 

- konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji 
i edukacji, za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w Klubie ustala się opłatę w wysokości 
1900,00 zł za miesiąc kalendarzowy za jedno dziecko. 

3. Opłata ustalona w ust. 1 i 2, obowiązuje bez względu na liczbę dni faktycznego pobytu dziecka w Klubie 
w danym miesiącu kalendarzowym. 

4. Dodatkowa opłata za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Klubie powyżej 10 godzin dziennie 
wynosi 50,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę. 

5. Maksymalna wysokość opłaty wyżywienie dziecka w Klubie nie może przekroczyć 20,00 złotych za 
jeden dzień. 

§ 3. Zasady wnoszenia i rozliczania opłat reguluje umowa zawarta między rodzicami lub opiekunami 
prawnymi dziecka, a Klubem. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 331/XLVII/2022 Rady Gminy Mniów z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wysokości opłat w Samorządowym Klubie Dziecięcym „Tęczowa Kraina” w Mniowie oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 września 2024 r.

Poz. 3371



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3371


	UCHWAŁA NR 54/IX/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-23T09:08:30+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




